Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Câmpus Apucarana

 Portaria nº 158 de 30 de setembro de 2013.

 O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS APUCARANA
DA UTFPR, no uso de suas atribuições, considerando as Portarias do Reitor da
UTFPR n° 0772, de 27 de março de 2013; e nº 1058, de 26 de setembro de 2008;
 considerando o § 1º do art. 10, da Lei 11.091, de 12
de janeiro de 2005;

considerando o Decreto nº 5.824, de 29 de junho de
2006;

considerando o Anexo XI da Lei nº 11.233, de 22 de
dezembro de 2005;

considerando o Processo nº 23064.007133/2013-91

 R E S O L V E

                                                         I. conceder PROGRESSÃO POR
CAPACITAÇÃO PROFISSIONAL ao servidor WELINGTON INÁCIO DA SILVA,
ocupante do cargo efetivo de Assistente em Administração, matrícula SIAPE nº
2036974, lotado no Câmpus Apucarana, Nível de Classificação D, Padrão de
Vencimento “1”, do Nível de Capacitação “I” para o Nível de Capacitação “II”, a partir
de 30 de setembro de 2013, conforme regulamenta a legislação supramencionada.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE

Gabinete da Direção-Geral